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Adımı Sen Koy Kitabı Hakkında Bilgiler


Adımı Sen Koy Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Adımı Sen Koy Kitabını PDF İndir – Adımı Sen Koy 16.06.2021 Pdf İndir

Adımı Sen Koy PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Adımı Sen Koy kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Adımı Sen Koy Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Adımı Sen Koy kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Adımı Sen Koy Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Adımı Sen Koy Kitabı 16.06.2021 tarihinde Havvanur İncekara tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Adımı Sen Koy kitabında toplamda 330 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Adımı Sen Koy kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Adımı Sen Koy Kitabı Özeti – Adımı Sen Koy Kitabı Açıklaması 

İnsanın doğumuyla başlayan kendini bulma yolculuğudur yaşam. Ve insan her şeye bakar, derinleşir dilerse, görürken daima kendine kör bakar. Kendini uzaklarda arar, hep dışarıdan bir el ve yardım arayışıyla, tamamlanma arzusu ile geçer zaman. İşte elinizde tuttuğunuz bu kitap herkesin yaşam yoluna kendi meyil ve yeteneğine uygun yol ve yöntemi gösterebilecek, sizi bedeninizin dehlizlerinde bekleyen büyük gücü uyandırabilecek gerçek inisiyasyonun sizinle başlayacağı bir yolculuğa çıkaracak. Önce kendinizin ellerinden tutarak başlamalısınız yolculuğa fakat sizi kendi beninize götürecek olan yöntem nedir? Spritüel alanın “Sofi’nin Dünyası” olmaya aday bu kitap ile okuyacağınız birçok kişisel gelişim kitabından öğreneceğiniz bilgileri keyifle içselleştireceğiniz, zaman zaman düşünüp, zaman zaman da hayallerinizde ana karakterlerden biri olan Nihan ile yollarınızın kesişeceği bir yolculuğa çıkacaksınız. Diğer ana karakter olan Aydın Hanım’ın üzerinizde yaratacağı mistik etki ile kendinize yön verecek, içinizdeki “Ben”in elini tutmak için Nihan kadar azimli ve kararlı olacaksınız.
Bu ömürde hepimiz için nihai “Ben”e ulaşmayı sağlayacak binlerce yol vardır. Sizin için hangi yol daha uygun? Hayatınızda hangi soruları soramadınız veya sormaya cesaretiniz olmadı? Tüm bu soruları ve cevapları dimağımıza dâhil etmek hiç bu kadar kolay olmamıştı. İnsan olarak hamurumuzun ham maddesinin farkında olmak yaşam kalitemizi artırarak tekâmülde yolumuzu aydınlatacaktır. Yalnız ruhun gerçek öğrenmesiyle farkındalık sınırları aşılabilir.
Elinizdeki kitaba bir isim verseydiniz bu isim ne olurdu?
Yazarı olarak benim karar vereceğim hiçbir isim bu kitabı yeterince açıklamaya yetmeyecektir. Çünkü herkesin hayatında mutlaka fizik ötesi bir deneyimi vardır bir yerlerde, Ayhan Hanım bir yerlerde ise mutlaka Nihan’ı deneyimlemişsiniz ya da deneyimleyeceksiniz. Bu sebeple elinizde tuttuğunuz kitabın adı size göre ne olmalıdır? İleteceğiniz her kitap ismi, kitabın interaktif bir şekilde kendisini ifade etmesine ve hayatlarınıza katkı sunacaktır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Hah Metis Yayınları

 Kitap Adı: Adımı Sen Koy

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Havvanur İncekara

 Basım Tarihi: 16.06.2021

 Sayfa Sayısı: 330

Adımı Sen Koy Kitabı İndirme Linkleri – Adımı Sen Koy İndir

Adımı Sen Koy Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Adımı Sen Koy Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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